
UCHWAŁA NR XXIV/121/2010
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu po umowie zawartej na czas oznaczony. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z pózn. zm.) Rada Miejska w Działoszycach uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat tj. od dnia 
1 lipca 2012 r. do dnia 30 czerwca 2015 r. pomieszczenia użytkowego znajdującego się 
w budynku będącym własnością Gminy Działoszyce zlokalizowanym pod adresem Stępocice nr 54 firmie Orange 
Polska (dawna Telekomunikacja Polska) z siedzibą i adresem 
w Warszawie (kod 00-105) przy ulicy Twardej 18, na potrzeby funkcjonowania centrali telefonicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 014CF82B-85EE-4F13-BFF3-A120405A6C03. Uchwalony




